
ZARZĄDZENIE NR  291/08/2016
PREZYDENTA MIASTA STAROGARD GDAŃSKI 

z dnia 03 sierpnia 2016 r.

w sprawie zmiany Regulaminu Pracy Urzędu Miasta Starogard Gdański

 Na podstawie art. 104 z uwzględnieniem art. 1041-3 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy
(Dz. U. 2014 r. poz. 1502 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§  1.  W  Regulaminie  Pracy  Urzędu  Miasta  Starogard  Gdański  wprowadzonym  Zarządzeniem
Nr 194/06/2014 Prezydenta Miasta Starogard Gdański  z dnia 24.06.2014 r. w sprawie Regulaminu Pracy
Urzędu Miasta Starogard Gdański wprowadza się następujące zmiany:

§ 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1.  Pracownik  przed  dopuszczeniem  do  pracy  w  Urzędzie,  zobowiązany  jest  do  zaznajomienia  się
z Regulaminem.”

§ 2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Starogard
Gdański.

§ 3.  Zarządzenie  wchodzi  w życie  po upływie 14 dni od dnia podania go do wiadomości
Pracownikom poprzez umieszczenie na stronie http://info/ w zakładce „Aktualności”.

        

http://info/

